
 

 

 
 

OSVĚDČENÍ 
O PŘÍNOSU PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

ZA ROK 2023 
pro 

 

 

Výše uvedený smluvní partner odevzdal v roce 2023 ke zpětnému odběru 
a následné recyklaci celkem 41 kg použitých baterií. 

Z tohoto množství bylo recyklací získáno 31 kg kovonosných druhotných surovin, 
které budou opětovně využity při výrobě nových produktů. 

 

Děkujeme, že pomáháte šetřit přírodu a její zdroje. 
Tříděním baterií přispíváte také k čistšímu ovzduší a vyšší kvalitě vodních zdrojů. 

 

RNDr. Petr Kratochvíl 
jednatel společnosti ECOBAT s.r.o. 

 
Osvědčení vydal ECOBAT s.r.o., provozovatel kolektivního systému odpadních baterií a akumulátorů. 

 

 

Obec Lipová 
IČ: 00 26 15 05 









Ukliďme

LIPOVOU

6. dubna 2024

Sejdeme se v 9 hodin
před OÚ Lipová

Pytle a rukavice zajištěny,
s sebou lopaty, košťata, hrábě a jiné nářadí!

Michala Kršňáková
606 712 665

partneři




